Директору МКОУ "Небельская

основная  общеобразовательная  школа"
Н.В.МИХЕЙЧИК
от_____________________________________
                                                                                                              (Ф.И.О. родителя)
Паспорт ________________выдан_____________

                                                                                   Кем_____________________________________

     Проживающего по адрес:______________________

Контактный телефон________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
   Прошу зачислить сына (дочь) ______________________________________________________
(Ф.И.О. поступающего)

дата рождения «___»__________20_____ года, место рождения ___________________________
Адрес: ___________________________________________________________________________
Детский сад (посещал / не посещал)___________________________________________________

(если посещал, то наименование детского сада)
в  1  класс Муниципального казённого общеобразовательного учреждения "Небельская  основная  общеобразовательная  школа"

К заявлению прилагаются:
- копия свидетельства о рождении ребёнка,

- копия справки о регистрации по месту жительства
С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными и дополнительными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, с Законом Иркутской области от 5 марта 2010 г. № 7-ОЗ «Об отдельных мерах по защите детей от факторов негативно влияющих  на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие, в Иркутской области»  и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности ознакомлен(а) / не ознакомлен (а)____________________________________________________
Я, ____________________________________________________________________________ даю
                     (ФИО родителя (законного представителя))

 согласие на обработку  персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации Статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451; 2010, N 31, ст. 4196; 2011, N 31, ст. 4701) в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания ___________________

       (подпись)

«_______»_______________________ 20_______ г.

Предоставляю следующую контактную информацию о родителях (законных представителях):
	Законный представитель
(кем приходится)
нужное подчеркнуть
	(мать, отец, опекун)
	(мать, отец, опекун)

	1. Фамилия

	2. Имя

	3. Отчество

	4. Образование

	5. Телефон служебный

	7. Телефон мобильный

	8. Место работы

 «_______»___________________ 20____г.

 ___________________

            (подпись)
Приказ о зачислении № ________

«_____»_____________ 20____ г.

Личное дело № ___________